
UCHWAŁA NR XXIII/123/20 

RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 27.02.2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 25 listopada 2019 r. 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Petycję z dnia 25 listopada 2019 r. uznaje się za bezzasadną z przyczyn faktycznych 

wskazanych  w uzasadnieniu.   

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania podmiotu wnoszącego 

petycję o sposobie jej załatwienia.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Gwizdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 25 listopada 2019 r. do tutejszego urzędu wpłynęła petycja, w której podmiot 

wnoszący postulował, aby wszystkie miejsca publiczne służące jako parkingi przed 

wszystkimi kościołami, cmentarzami oraz szpitalami były bezpłatne, a ponadto aby we 

wszystkich szpitalach ceny sprzedawanych produktów żywnościowych nie przekraczały cen 

detalicznych obowiązujących w zwykłych sklepach.  

 

W dniu 11 grudnia 2019 r. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Rytwiany 

zajęła się analizą petycji. Komisja zwróciła uwagę, iż na terenie gminy brak jest szpitala, zaś 

wszystkie miejsca parkingowe zarządzane przez Gminę są bezpłatne. Mając powyższe na 

uwadze Komisja zarekomendowała Radzie podjęcie uchwały stwierdzającej brak zasadności 

petycji. 

 

 Rada Gminy podziela argumentację i stanowisko komisji. Mając powyższe 

okoliczności na uwadze w ocenie Rady Gminy Rytwiany petycję w istniejącym stanie 

faktycznym,  należało uznać za bezzasadną.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Gwizdowski 

 

 

 

 


